📢 COMUNICADO DE REABERTURA DE MATRÍCULA

A FUNCITERN torna público que estão reabertas as matrículas para o Curso

de Especialização “Trabalho Profissional: Questão Social e Fundamentos

Teórico-Históricos e Ético-Políticos do Serviço Social”, destinadas

exclusivamente aos(às) candidatos(as) que não conseguiram realizar a

pré-inscrição e a matrícula dentro do prazo estabelecido.

Período para matrícula e pagamento: 19 a 22 de agosto de 2025

●​ 🔗 Link de matrícula: Clique aqui​

●​ 💳 Link para pagamento: Clique aqui​

A FUNCITERN encaminhará posteriormente, por e-mail, o contrato para

assinatura, juntamente com as devidas orientações.

Para informações adicionais sobre o pagamento, os(as) interessados(as)

deverão consultar os canais oficiais da FUNCITERN ou entrar em contato

pelo e-mail: financeiroservicosocial.ead@gmail.com.

Mossoró/RN, 19 de agosto de 2025.

___________________________________________________________________________________________________________________
Fundação para o Desenvolvimento da Ciência, Tecnologia e Inovação do Estado do Rio Grande do Norte - FUNCITERN
Avenida Professor Antônio Campos, s/n, Campus Universitário Central, Prédio das Pró - Reitorias, bairro Presidente Costa e Silva,
CEP 59625-620, Mossoró-RN - Fone/Fax (84) 3316-9868 – E-mail: funcitern@gmail.com
CNPJ: 21.212.556/0001-11 – Insc. Municipal: 024.085-0 – Insc. Estadual: Isenta.

https://forms.gle/rfBbsKqW3MVkovy28
https://funcitern.conveniar.com.br/Eventos/Forms/Servicos/EventoDados.aspx?action=12